< Hulleman

Volvo SD75B | SD 75 B | NEW / UNUSED |

COMMON

ID 113415.02

Marque Volvo

Chassis Rouleau compresseur

PROPERTIES

Année de construction

Heures de travail

Numéro d'identification véhicule

Poids a vide
Longueur
Largeur

La taille

ACCESSOIRES

2024

3
VCEO0S75BC0H554383
7.091 kg

500 cm

185 cm

300 cm

gine net powe, KW,

§Manufacturing ye,,

Made in -

7

DESCRIPTION

Dommages: aucun...

D.P.A. Weeversstraat 2, 8316 GG Marknesse

Tel.: +31 527 24 61 40
Email: info@hulleman.com



