

Volvo SD75B | SD 75 B | NEW / UNUSED |

COMMON

ID	113415.02
Marque	Volvo
Chassis	Rouleau compresseur



PROPERTIES

Année de construction	2024
Heures de travail	3
Numéro d'identification véhicule	VCE0S75BC0H554383
Poids à vide	7.091 kg
Longueur	500 cm
Largeur	185 cm
La taille	300 cm



ACCESOIRES

DESCRIPTION

Dommages: aucun...